(turpmak teksta - Pasltr.iums), atbilsto5i tehniskajai specifik6cijai (Pielikums Nr.l) un
tehniskajam un finanSu piedav6jumam (pielikums Nr.2), kas ir l-rguma neatlemamas
sastdvda!as.

Il.Liguma cena un nor6hinu kiirUba
2.1. Liguma summa par PasiitrJumu sastada 5 250.00 EIIR (pieci tukstosi divi simti
piecdesmit euro) bez P\rN 2l%. Pievienotas vErtibas nodoklis tiek maksdts atbilsto5i
Latvijas Republikd spEka eso5o normat-rvo aktu prasibam. Lrguma summa ir noteikta
atbilsto5i iesniegtajam tehniskajam un finan5u pieddvdjumam (pielikums Nr.2), kas ir 3d
L-guma neat4emama sastdvdafa un ir nemain-rga visa Lrguma darbrbas laika.